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
CLASSE G - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

VENDIAMO NEGOZIO DI MQ. 30 + MQ. 30 PIA-
NO SOTTOSTANTE COLLEGATO INTERNA-
MENTE DA SCALA. UNA AMPIA VETRINA CON 
INGRESSO E BAGNO. €75.000 INFORMAZIONI 
PREVIO APPUNTAMENTO - In corso di classifi-
cazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 2005 SA-
LONE, CUCINA GRANDE, 3 CAMERE, 2 BAGNI. 
RIFINITURE LUSSUOSE E MANTENUTO IN OTTI-
MO STATO. 2 BALCONI. 4^ P. CON ASCENSORE. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 142.000 - In cor-
so di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

COMPLETAMENTE INDIPENDENTE DA CIELO 
A TERRA CON GIARDINO PRIVATO SU TUT-
TO IL PROPRIO AFFACCIO. ZONA PATERNO, 
PORZIONE DI CASALE, MQ. 130+SOPPALCO 
MQ.20+ MQ.600 GIARDINO. €230.000 NON 
TRATTABILI. - CLASSE D - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 164,32

AFFARE !!!!! ZONA GRAZIE BASSE, CONDOMINIO 
ANNI ‘70, 3^P. CON ASCENSORE. AMPI BALCONI, 
LUMINOSO. MQ.94: SALA , TINELLO,CUCINOTTO, 
2 CAMERE, 2 BAGNI. . COMPLETO DI CANTINA E 1 
POSTO AUTO IN GARAGE DOPPIO . TERMO AUT. € 
85.000 TR. - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO VICINANZE CITTADELLA CON 
INGRESSO, CUCINA, SALA, CAMERA MATRIMO-
NIALE, BAGNO. PIANO 1^. TUTTO IN OTTIMO STA-
TO DI MANUTENZIONE. T.A. PICCOLO CONDO-
MINIO. €42.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3837.0 APPARTAMENTO ULTIMO PIANO3866.0 TORRETTE 114.4 CASALE TRA POLVERIGI3823.0 TRA C.SO GARIBALDI E C.SO MAZZINI

898.1 COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 1806.1 SEMINUOVO: 2008 1937.0 AFFARE !!!!! ZONA GRAZIE BASSE 3912.0 OTTIMO INVESTIMENTO

Ancona - Piazza Ugo Bassi 12-b   info@programmacasaonline.it   320 7412408320 7412408

APP. DI MQ. 124  COMPLETO DI GARAGE 
PRIVATO. LO RENDE UNICO UN TERRAZ-
ZO DI PROPRIETA’ SOPRA L’APPARTA-
MENTO CON UNA ECCEZZIONALE VISTA 
CHE VA DAL DUOMO AL BELLISSIMO 
TRAMONTO SU PESARO. €225000

PIANO PRIMO, RISTRUTTURATO COMPLETAMEN-
TE. COMPOSTO DA INGRESSO-SOGGIORNO, AM-
PIA CUCINA, CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO. 
COMPLETO DI CANTINA AL  PIANO TERRA. COSTO 
DEL CONDOMINIO MOLTO BASSO AVENDO IL RI-
SCALDAMENTO AUTONOMO. € 68.000

OTTIMO INVESTIMENTO! 2^ PIANO CON 
BALCNI,  MQ.89 DIVISI IN: INGR, SALA, CU-
CININO-TINELLO, 2 CAMERE MATRIMONIA-
LI, BAGNO. GARAGE PRIVATO. ATTUALMEN-
TE CON INQUILINO REGOLARISSIMO NEI 
PAGAMENTI FINO GIUGNO 2025. € 88.000

PORZIONE DI CASOLARE DA RISTRUTTURA-
RE COMPLETAMENTE, CON GARAGE. VISTA 
CAMPAGNA E GOLFO. TETTO COMPLETA-
MENTE RICOSTRUITO NUOVO CON TRAVI 
LAMELLARI, TAVOLATO E COPPI. € 110000 
NON TRATTABILI

CASA INDIPENDENTE DA RI-
STRUTTURARE  IN ZONA POSATO-
RA, FUORI ZONA FRANA, DI MQ. 
85 OLTRE A CANTINE AL PIANO 
TERRA E CORTE CIRCOSTANTE . 
€ 135.000

APPARTAMENTO 1^ P. CON TER-
RAZZO MQ.35. L’IMMOBILE DI MQ. 
76 E’ COMPOSTO DA 2 CAMERE 
GRANDI, SALA CON CUCININO, 
BAGNO FINESTRATO,  SOFFITTA. 
LIBERO. €89000

ECCEZZIONALE VISTA MAREAPPARTAMENTO IN VIA PESARO ZONA GRAZIE

ZONA PIETRALACROCE UNICA

P.ZA UGO BASSI

APPARTAMENTO IN CONDIZIONI 
ECONOMICHE CON FAVOLOSA VI-
STA MARE, CON 5 VANI, BAGNO E 
PICCOLO GIARDINO. COMPLETA 
DI GARAGE E LOCALI AL PIANO 
TERRA. €69.000

AMPIO APPARTAMENTO AL PIANO 
RIALZATO CON DOPPIO INGRESSO. 
L’IMMOBILE, IN OTTIME CONDIZIONI 
A SEGUITO DI MANUTENZIONI RE-
CENTI, E’ COMPOSTO DA INGRESSO, 
SALONE, CUCINA, 3 CAMERE, 2 BA-
GNI, CORTE PRIVATA.

GHETTARELLOSU PICCOLA PALAZZINA 
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071200606 via S. Martino, 21 ANCONA

STUDIO
SERVIZI IMMOBILIARI

ANCONA, VICINANZE PIAZZA DIAZ,   vendiamo appartamento con giardino di mq. 
84 al piano 1 sottostrada in edifi cio di quattro unità. L’appartamento completamen-
te ristrutturato nel 2005, si compone di ingresso, piccolo corridoio, soggiorno con 
uscita in giardino, cucinotto con uscita in giardino, ampia matrimoniale sull’unico 
lato contro terra, camera matrimoniale con affaccio in giardino, bagno con fi nestra, 
bagno di servizio “cieco”. Nella corte esterna, di mq. 50 ed in gran parte pavimentata, 
una piccola cantina con lavanderia. Nel 2010 tutta la muratura contro terra è stata 
sottoposta ad un serio trattamento contro l’umidità di risalita con iniezioni di resine 
igroscopiche. Attualmente l’appartamento è utilizzato quale B&B e rappresenta un 
ottimo investimento! € 138.000

QUARTIERE ADRIATICO,   in zona pianeg-
giante e servita, vendiamo appartamento di 
mq 115 con terrazza di oltre 100 mq. L’ap-
partamento, da rivedere internamente, si 
trova al piano primo, lontano dalla via traffi -
cata e si compone di ingresso, ampio sog-
giorno con uscita in terrazzo, cucinotto con 
ripostiglio, camera matrimoniale, cameret-
ta e studio, oltre a bagno con vasca. Termo 
centralizzato con valvole termostatiche e 
contabilizzazione dei consumi individuali.
Possibilità di doppi servizi e di ridistribuzio-
ne degli ambienti. Cantina al piano terra.
Prezzo 243.000 €

VIALE DELLA VITTORIA, in palazzo dei 
primi del ‘900, vendiamo appartamento 
al 4° ed ultimo piano con ascensore.
L’appartamento, ristrutturato circa 30 
anni fa, necessita di un’opera di restyling 
ed ammodernamento, ma gode di una 
bella vista sulla citta e di una particolare 
luminosità.
Vano d’ingresso, ampio salone con bal-
cone sul Viale, tinello con cucinino, tre 
ampie camere da letto con balcone, ba-
gno e ripostiglio (possibilità secondo ba-
gno). Ampia cantina al piano seminterra-
to.  € 385.000

ANCONA - ALMAGIA’ 14, in edifi cio completamente riqualifi cato, vendiamo apparta-
menti in Classe A3. In palazzina di 10 unità abitative, vendiamo appartamento al sesto 
ed ultimo piano servito da ascensore. L’appartamento, si svilupperà in un ampio sog-
giorno con zona cucina e balcone perimetrale, camera matrimoniale, ampia camera 
singola, bagno fi nestrato e bagno di servizio. L’abitazione sarà ultimata con impianti 
all’avanguardia e fi niture di pregio come da capitolato. Cantina. Posto auto disponibile 
su richiesta. Consegna autunno 24. Prezzo 210.000 €
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670AL, P.ZZA DIAZ,  app.to al
piano terra, con ingresso indi-
pendente, sala con cucina a
vista, due camere e un bagno.
Adatto a 3 studenti. Arredato 

con mobili nuovi. € 500. 

P.ZZA DEL PAPA (1110AL)
appartamento al primo piano,
composto da soggiorno con
angolo cottura, una camera
matrimoniale e un bagno. Arre-

dato e libero subito. € 320. 

ZONA VIA
PESARO (1295AL)
Appartamento di 75
mq ca, cucina abi-
tabile con balcone,
sala, una camera

grande e un bagno.
Arredamento
nuovo. € 380. 

C.STORICO (741AL) App.to al
secondo piano, molto carino,
soggiorno con angolo cottura,
bagno con finestra e camera
matrimoniale soppalcata. Par-
quet e arredo nuovo.  € 430. 

PALOMBARE PARTE ALTA (1133AV) , aLoft di 60 mq, in
palazzo molto carino, ingresso nel soggiorno con cucina a
vista, balcone, matrimoniale soppalcata con angolo studio.
Recentemente ristrutt. con parquet e infissi nuovi! € 94.000

LOCAZIONI LOCAZIONI 

1589AV,  VIC. STRADA DELLA FERROVIA, in esclusiva,
bellissimo app.to ultimo piano, c/a, di mq 125 ca, compo-
sto da ampia sala con cucina abitabile, 3 camere, due
bagni con finestra, rip., garage e cantina. 2 ampi balconi.
Compl. ristrutturato nel 2009, condizioni ottime! € 230.000
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R. ADRIATICO (1084AV) App.to 2°P., c/a, mq 80 ca
ingr. nella sala con terrazza ab., cucina con corte di
18 mq, 2 camere  bagno. Completamente ristrutt. 4
anni fa ottime cond. Cantina. Molto carino! € 200.000.

1592AV, ZONA MONTIROZZO in esclusiva, apparta-
mento con ingresso indipendente, di mq 68 circa,
ingresso nella sala con cucina a vista, due camere, un
bagno, un ripostiglio e un giardino di mq 50 dal quale
si accede. Condizioni buone. Contesto residenziale e
molto tranquillo! € 150.000 

PALOMBARE (1574AV) IN ESCLUSIVA per amanti
della terrazza e della tranquillità, app.to u.p., di mq
70 ca, ingresso nella sala ampia con cucina a vista e
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